

26-301-18	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-301-18-1А (26-301-18)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-301-18-2А (26-301-18)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-301-18-3А (26-301-18)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-301-18	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-301-18	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-301-18-1А (28-301-18)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-301-18-2А (28-301-18)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-301-18-3А (28-301-18)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-301-18	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Дневной стационар. Офтальмологическое отделение																									
50-301-18	Заведующий отделением-врач офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-301-18	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-301-18-1А (51-301-18)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-301-18-2А (51-301-18)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52-301-18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

53-301-18	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-301-18-1А (53-301-18)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-301-18-2А (53-301-18)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-301-18-3А (53-301-18)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-301-18-4А (53-301-18)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-301-18-5А (53-301-18)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-301-18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-301-18-1А (54-301-18)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-301-18-2А (54-301-18)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55-301-18	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Приемное отделение																											
56-301-18	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57-301-18	Медицинская сестра (приемного отделения)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57-301-18-1А (57-301-18)	Медицинская сестра (приемного отделения)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																											
58-301-18	Врач клинико-лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59-301-	Лаборант (клинико-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ
(подпись)



Дулько Д.А.
(Ф.И.О.)

30.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344
(№ в реестре экспертов)



Сливина Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)